様式第２(第６条関係) 年 月 日

小山市長　浅野　正富様

氏名又は名称及び法人にあってはその代表者の氏名

名　　称

代表者名 代表取締役 相木孝仁

住　　所

大規模小売店舗立地法第６条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

1. 大規模小売店舗の名称及び所在地

名　称 ベイシアスーパーマーケット小山店

所在地 栃木県小山市大字立木９３４番地１

2. 変更した事項

(１)大規模小売店舗の設置者の名称及び住所並びに法人にあっては代表者の氏名

（変更前）

No.

1

（変更後）

No.

1

(２)大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表者の氏名

（変更前）小売業者一覧（変更前）のとおり

（変更後）小売業者一覧（変更後）のとおり

3. 変更の年月日

(１)令和4年7月4日

(２)小売業者一覧のとおり

4. 変更する理由

(１)代表者氏名変更のため

(２)小売業者一覧のとおり

代表者の氏名 備考

株式会社ベイシア
群馬県前橋市亀里

町９００番地
代表取締役
相木孝仁

代表者の氏名変更
(令和4年7月4日)

名称（氏名） 所在地（住所）

名称（氏名） 所在地（住所） 代表者の氏名 備考

株式会社ベイシア
群馬県前橋市亀里

町９００番地
代表取締役
橋本浩英

記

※受理年月日

※受理番号

※備考

変更届出書

令和 　 8年　  1月　  21日

株式会社ベイシア

群馬県前橋市亀里町９００番地

(変更前)

2,312 午前8時 午後9時

966 午前8時 翌午前0時

2 1,015 午前8時 翌午前0時

3 576 午前8時 翌午前0時

4,869

1 2,312 午前8時 午後9時

2 953 午前8時 翌午前0時

3 1,015 午前8時 翌午前0時

4 576 午前8時 翌午前0時

4,856店舗面積合計

1

No.

(変更後)

氏名(名称)
法人の場合
代表者氏名

住所

株式会社セリア 代表取締役 河合映治
岐阜県大垣市外渕二丁目
３８番地

店舗面積合計

主として販売する物販
店舗面積

(㎡)
開店時刻 閉店時刻 備考

代表者の氏名変更
(令和4年7月4日)

株式会社ベイシア 代表取締役 相木孝仁
群馬県前橋市亀里町９０
０番地

株式会社田原屋 代表取締役 甲斐直裕
川崎市幸区堀川町５８０
番地ソリッドスクエア西
館１１階

衣料品
入店
(令和4年6月27日)

食料品

株式会社カワチ薬品 代表取締役 河内伸二
栃木県小山市大字卒島１
２９３番地

医薬品

株式会社セリア 代表取締役 河合映治
岐阜県大垣市外渕二丁目
３８番地

雑貨

雑貨

株式会社カワチ薬品 代表取締役 河内伸二
栃木県小山市大字卒島１
２９３番地

医薬品

衣料品

株式会社ベイシア 代表取締役 橋本浩英
群馬県前橋市亀里町９０
０番地

食料品

主として販売する物販
店舗面積

(㎡)
開店時刻 閉店時刻 備考No.

小売業者一覧

氏名(名称)
法人の場合
代表者氏名

住所